
                                                               CCCiiirrrcccooolllooo   AAAuuutttooorrriiitttààà   PPPooorrrtttuuuaaallleee   
                                                                                                                                    &&&   
                                                                        SSSoooccciiieeetttààà   dddeeelll   PPPooorrrtttooo   dddiii   GGGeeennnooovvvaaa   
______________________________________________________________________ 

Via A.Albertazzi 3r 16149 Genova   -  Tel. 0102899401 – Fax 0102899496 –  E-Mail segreteria.@circolocap.it  - C:F. 80038390102 
  

 
 
 
 
La commissione elettorale a suo tempo costituita su mandato dell’assemblea 
generale dei soci per le elezioni del “Consiglio Direttivo del Circolo” per il triennio 
2019/2021 comunica i risultati dello scrutinio. 
 
Aventi diritto al voto   4.139 
Votanti     1.823 
Schede valide     1.803 
Schede nulle          13 
Schede bianche           7 
 
Hanno ottenuto voti : 

CANDIDATI AL CONSIGLIO DIRETTIVO 
1 OLIVA DANILO Pens 1062
2 FERRETTI ANTONIO Pens 634
3 GILLO CORRADO Pens 544
4 PIERUZZINI G.B. Pens 524
5 PERRA ALDO Pens 490
6 BANA GIORGIO Pens 481
7 PIAZZA FULVIO Pens 442
8 PERSICO GIANFRANCO Pens 427
9 LAZZARA ALFONSO Pens 420

10 CIROTTO ANTONIO Pens 398
11 SEGGI EMILIANA Gr.Cultura 379
12 CURCIO GIANCARLO Pens 351
13 TURRINI CARMEN A.P. 326
14 CUCCA GIUSEPPE P.Petroli 315
15 BASINI ORIANA Gr.Cultura 285
16 BOGLIONE IVANO Pens 269
17 BERTIERI SILVIO Naut.Sestri 256
18 CASINI SUSANNA VTE 243
19 ALMONTE ALESSANDRO SECH 219
20 CAMPIDELLI RICCARDO VTE 215
21 MORINA SASSO GRAZIA Gr.Cultura 198
22 SARDANELLI LUCIA Gr.Cultura 170
23 CASACCIA ANDREA Naut.P.Vagno 158
24 CICE NADIA GEAM 139
25 BERTELLI PIERFRANCESCO SECH 133
26 LONGO STEFANO SECH 125
27 MENCONI STEFANO Fuori Muro 120
28 CAMPODONICO LUIGI Messina 116
29 MORESCHI LUCIANO Bocce 110
 
Hanno ottenuto voti n° 40 soci non candidati. 
 



 
 
 
 
 

 

Risultano eletti , secondo le norme statutarie, membri del Consiglio Direttivo, i 
sotto elencati n° 21 candidati: 
 
01) Almonte  Alessandro   
02) Bana   Giorgio    
03) Basini   Oriana   
04) Bertelli  Pierfrancesco 
05) Boglione  Ivano     
06) Campidelli  Riccardo 
07) Casini          Susanna 
08) Cice  Nadia 
09) Cirotto       Antonio 
10) Cucca  Giuseppe    
11) Curcio  Giancarlo    
12) Ferretti  Antonio   
13) Gillo  Corrado    
14) Lazzara  Alfonso 
15) Oliva  Danilo 
16) Perra  Aldo 
17) Persico  Gianfranco 
18) Piazza  Fulvio 
19) Pieruzzini G.B. 
20) Seggi  Emiliana 
21) Turrini  Carmen 
 
 
La commissione elettorale 
 

 Mario Ferrando   Luigi Gallotti 
 
 

Aurelio Matera  Salvatore Sapuppo 
 
 
        
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
Genova, 28 febbraio 2019  


